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Käännä ole hyvä! 

 

 

Syysjäsentiedote 2025 
 

Hyvät Isojärveläiset, 

Pakko se on uskoa, syksy saapui lämpimän syyskuun jälkeen ja kesä on muisto vain. Aamulla oli pakkasta 
nelisen astetta, lehdet putoilevat puista ja hirviporukka seisoskelee ketjussa tien vieressä. On aika hakea 
kausivalot naftaliinista, vetää vene ylös järvestä ja laittaa paikat paikat muutenkin talvimoodiin. Tämä 
lokakuun loppu - marraskuu ovat jollakin tavalla seuraavien ulkoaktiviteettien odottelua – tuota hirvijahtia 
lukuunottamatta. Illat ovat pimeitä, eikä töiden jälkeen pysty tekemään oikein mitään. Monelle tämä 
vuoden ”pimeä aika” ja syksy tarkoittavatkin kansalaisopiston yms. sisäharrastusten kursseille palaamista. 
Ulkoaktiviteettien suhteen itse odotan seuraavaksi järven jäätymistä ja luistelua uudella sileällä jäällä. 

Joitain havaintoja vuoden varrelta: 1) Uusi rakentamislaki astui voimaan vuoden alussa. Siikaisten kunnan 
rakennustarkastaja Anne Järvenranta kertoi muutoksista yhdistyksemme vuosikokouksessa. Luvitus on 
keventynyt, mutta edelleenkään ei kannata alkaa rakentamaan mitään olematta ensin yhteydessä kunnan 
tekniseen toimeen. Sieltä saa tietoja ja neuvoja, on parempi kysyä kuin katua! 2) Kurikanniskan 
kalaportaassa on tämän kesän ajan ollut kalalaskuri, jolla saadaan tietoa millaista kalaa järveen on noussut. 
Raporttia asiasta saataneen ensi kevääseen mennessä. 3) Yhteiskalastuslupien myynti keskeytyi tälle 
vuodelle. Lupamyynti vaatii kaikkien Isojärven osakaskuntien hyväksymisen. Kaikki osakaskunnat ovat nyt 
järjestäytyneet ja yhteiskalastuslupa Isojärven kalastusalueelle on työn alla osakaskuntien kesken. 5) 
Isojärvi-Seuran kotisivut menivät ”rikki” keväällä. Tämä johtui siitä, että alustaa, jolle ne oli rakennettu, ei 
tuettu enää. Emme saaneet tämän vuoksi sivuja enää palautettua. Yhdistyksen hallitus on nyt päättänyt, 
että sivut rakennetaan Yhdistysavain-palvelun alustalle. Tämä mahdollistaa jatkossa kaikkien 
hallintoasioiden kuten jäsenrekisterin, tiedotteiden lähettämisen ym. siirtämisen tähän palveluun. 4) Uusi 
Isojärvilehti jaettiin jokaiselle Isojärven alueen kiinteistölle. Lehti on tällä hetkellä sähköisesti luettavissa 
osoitteessa https://sanomapaja.fi/isojarvi/. 5) Syyskuussa otettiin jälleen vesinäytteet 12 mittauspisteestä. 
Mittausraportti tulee kotisivulle näkyviin. Tilanne on suurin piirtein säilynyt ennallaan. Sinilevää on 
esiintynyt hyvin maltillisesti, esiintymiä on ollut eniten syyskuussa, varsinaisen sesongin jälkeen. 6) Vesi on 
ollut säännöstelyn mukaisella korkeudella koko kesän ajan, huolimatta heinäkuun mahtihelteistä. Tästä on 
kiittäminen kesäkuun ennätyssateita, jotka varastoivat vettä Karvianjoen yläjuoksulle.  

Siinä näitä meitä isojärveläisiä koskettavia tapahtumia. Toki maakunnassa ja maailmalla tapahtuu paljon, 
mutta niille asioille ei taida mikään palstatila riittää! 

Ja edellä mainituista aktiviteeteista puheen ollen, on taas aika kaivaa tonttulakit esille. Vietämme 
yhdistyksen pikkujoulua 29.11.2025 Juhlatalo Katariinassa, osoitteessa Mikonkatu 28, Pori. Pöytä on katettu 
ja itse Joulupukkikin saattaa näyttäytyä! Tule ja ota kaverisikin mukaan. Katso kutsu kääntöpuolelta. 

Hyvää syksyn jatkoa ja talven odotusta kaikille, nähdään pikkujouluissa! 

Ilpo Nummelin                                                                                                                             
Puheenjohtaja, Isojärvi-Seura  
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*) Kaikki ruoat ovat gluteenittomia tai niille on 
gluteenittomat vaihtoehdot. 

 

 
Ohjelma 

 
Glögitarjoilu 
Joululauluja 

Pikkujouluillallinen * 

Karaoke & Tanssia (Karaokeisäntänä Hannu) 

Kahvitarjoilu 
Joulupukki ja tontut vierailevat 

Viihdejuoman tavoittelu, Arvontaa ym. 
     

Isojärvi-Seuran Pikkujoulut  

29.11.2025 klo 18 Juhlatalo Katariinassa 

Illalliskortin hinta 40€/henkilö. Ilmoittautuminen maksamalla 
14.11.2025 mennessä Isojärvi-Seuran tilille FI29 5703 6040 0124 74. 
Laita viestikenttään nimesi. 

Tervetuloa! 
P.S. Omat ”viihdejuomat” mukaan 
P.P.S. Pieni paketti (n. 5€) pukinpussiin 

 


